
mini shirt
iconic kinder shirt

• set-in ärmel
• 1x1-ripp am kragen
• nackenband innen aus gleichem material
• doppelnaht-steppnaht an ärmelbünden und saum
• singlejersey
• 100% gekämmte ringgesponnene bio-baumwolle
• vorgewaschen
• 155 gsm

normale passform

auf links waschen und bügeln
stick nicht bügeln
mit ähnlichen farben waschen

größe 3-4 5-6
110-116cm

7-8
122-128cm

9-11
134-146cm

12-14

A halber brustumfang 34 36 38 42 46

B länge oberkörper 43 47 52 59 66

C länge ärmel 12 13 15 17 19

größentabelle

*größe in begrenzter farbauswahl erhältlich

weiss

farben

meliert

special meliert

white

anthracitegreen bayaqua blue black butterochre

khaki bright blue royal blue

heather
grey

eco-heather

fi esta glazed green

aloe

blue soul fraiche peche

natural raw

french navy red burgundy cotton pinklavender

teal 
monstera

caribbean 
blue


