



normale passform

- · set-in ärmel
- · 1x1-ripp am kragen
- · nackenband innen aus gleichem material
- · doppelnaht-steppnaht an ärmelbünden und saum
- · singlejersey
- · 100% gekämmte ringgesponnene bio-baumwolle
- · vorgewaschen
- · 155 gsm

weiss



farben







auf links waschen und bügeln stick nicht bügeln mit ähnlichen farben waschen

größentabelle



		größe	3-4	5-6 110-116cm	7-8 122-128cm	9-11 134-146cm	12-14
	Α	halber brustumfang	34	36	38	42	46
	В	länge oberkörper	43	47	52	59	66
	С	länge ärmel	12	13	15	17	19

meliert



special meliert











CU 819434